

Årsredovisning

Movement For Climbers AB

559415-8338

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-11-25


Samuel Griffin Robertson

Årsredovisning

Movement For Climbers AB

559415-8338

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller utbildningsvideor och coachingtjänster online för att lära ut sporterna bergsklättring och bouldering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat, ingen kontrollbalansräkning har upprättats.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2212-2306
Nettoomsättning	306 336	837 494	102 000
Resultat efter finansiella poster	6 159	-80 279	92 000
Soliditet %	71	24	69

Verksamheten kommer under 2025 att avslutas, därav har nettoomsättningen minskat markant i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	55 029	-57 279	22 750
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-57 279	57 279	0
Årets resultat			6 159	6 159
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 250	6 159	28 909

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-2 250
Årets resultat	6 159
Summa	3 909

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 909
Summa	3 909

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	306 336	837 494
Övriga rörelseintäkter	52	33
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	306 388	837 527
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-86 972	-473 220
Övriga externa kostnader	-186 370	-366 093
Personalkostnader	-26 500	-79 266
Summa rörelsekostnader	-299 842	-918 579
Rörelseresultat	6 546	-81 052
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-195	790
Räntekostnader och liknande resultatposter	-192	-17
Summa finansiella poster	-387	773
Resultat efter finansiella poster	6 159	-80 279
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	23 000
Summa bokslutsdispositioner	0	23 000
Resultat före skatt	6 159	-57 279
Årets resultat	6 159	-57 279

2025120105389

BALANSRÄKNING

1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

38 521

31 631

38 521

31 631

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

2 029

64 094

2 029

64 094

Summa omsättningstillgångar

40 550

95 725

SUMMA TILLGÅNGAR

40 550

95 725

2025120105390

2025120105391

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 250

55 029

Årets resultat

6 159

-57 279

Summa fritt eget kapital

3 909

-2 250

Summa eget kapital

28 909

22 750

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 372

55 945

Skatteskulder

0

14 275

Övriga skulder

69

2 755

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 200

0

Summa kortfristiga skulder

11 641

72 975

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

40 550

95 725

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att likvideras under 2025.

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2025-11-25



Samuel Griffin Robertson



Siawn Pu Ou